Offizielle Ergebnisliste
Schiclubmeisterschaft 2022

Ort und Datum: Dreilandereck, 13.02.2022
Veranstalter: SC Arnoldstein (1114)
Durchfiihrender Verein: SC Arnoldstein (1114)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Koller Peter KR (AUT)
Schiedsrichter: Konig Christian KR (AUT)
Rennleiter: Sarnitz Wolfgang KR (AUT)
Startrichter: Fertala Brigitte KR (AUT)
Zielrichter: Truppe Heidemarie KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

104
89 (85,58%)

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Bambini 7 (weiblich, 2015)

Rang StNr Name JG Klasse
1 1 COCEANI Teodora 2015 Bambini 7

Bambini 7 (mannlich, 2015)

Rang StNr Name JG Klasse
1 2  CHINAGLIA Matteo 2015 Bambini 7
2 3 TSCHACHLER Hannes 2015 Bambini 7

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

Auswertung: SC Arnoldstein

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: sonnig
Schnee: kompakt

Ges.Zeit Diff.  Rennpkt. Info
1:14,98 0,00

Ges.Zeit Diff.  Rennpkt. Info
58,14 0,00
59,84 1,70
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (weiblich, 2014)

Rang StNr Name JG
1 7  PIEBER Marie 2014
2 4  KATZIANKA Christina 2014
3 6 WEDAM Luisa 2014

Kinder 8 (mannlich, 2014)

Rang StNr Name JG
1 10 RITSCHER Leo 2014
2 11 WEILHARTER Jan-Niklas 2014

Kinder 9 (weiblich, 2013)

Rang
1
2

StNr

Name

JG

12 GORITSCHNIGG Valentina-Ch 2013
14 WURZER Katharina 2013

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang
1
2

StNr

Name

JG

16  KUNTARITSCH Leon Moritz 2013
15 EDLER Lorenz 2013

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Rang
1

oo O A WN

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

StNr
20
19
21

101
23
22

Name JG

SERSCHON Magdalena 2012
PICHLER Lilly 2012
HOCHKOFLER Sophie 2012
FRUHMANN Magdalena 2012
KEUSCHNIG Emely 2012
WEDAM Marie 2012

X

Klasse

Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8

Klasse
Kinder 8
Kinder 8

Klasse
Kinder 9
Kinder 9

Klasse
Kinder 9
Kinder 9

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Ges.Zeit
1:00,46
1:04,34
1:04,96

Ges.Zeit
56,16
1:10,54

Ges.Zeit
50,29
1:06,84

Ges.Zeit
47,25
59,10

Ges.Zeit
44,46
50,35
54,45
56,38
58,91
59,21

Auswertung: SC Arnoldstein

Diff.
0,00
3,88
4,50

Diff.
0,00
14,38

Diff.
0,00
16,55

Diff.
0,00
11,85

Diff.
0,00
5,89
9,99
11,92
14,45
14,75

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10 (mannlich, 2012)

Rang
1

~N o oAb

StNr
28
29
30
25
27
24
26

Name JG

ARNOLD Lukas 2012
HERRMANN Jacob 2012
RITSCHER Jonah 2012
WEILHARTER Finn-Christian 2012
KALTENHOFER Julian 2012
SABBADINI Leonardo 2012
DERMUTZ Julian 2012

Kinder 11 (weiblich, 2011)

Rang StNr Name JG
1 31 CHINAGLIA Isabella 2011
2 33 RABITSCH Valentina 2011
3 34 BACHLECHNER Anja 2011
4 32 ROBIN llena 2011
Kinder 11 (mannlich, 2011)
Rang StNr Name JG
1 35 MELLITZER Benedikt 2011
Kinder 12 (weiblich, 2010)
Rang StNr Name JG
1 38 ANDERWALD Paula 2010
2 37 NAVERSCHNIG Alexandra 2010
3 40 LAUCHART Kathrin 2010

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

X

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse
Kinder 11

Klasse

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Ges.Zeit
44,54
48,24
50,94
55,40
58,20

1:00,38
1:01,57

Ges.Zeit
44,62
57,20
57,39

1:06,59

Ges.Zeit
53,32

Ges.Zeit
40,90
45,89
59,23

Auswertung: SC Arnoldstein

Diff.
0,00
3,70
6,40
10,86
13,66
15,84
17,03

Diff.
0,00
12,58
12,77
21,97

Diff.
0,00

Diff.
0,00
4,99
18,33

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 (mannlich, 2010)

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit
1 41 KOLLER Sebastian 2010 Kinder 12 43,57
2 42  KLINGER Phillip 2010 Kinder 12 55,15
Schiiler 13/14 (weiblich, 2008 - 2009)
Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit
1 43 VIDRIGH Victoria 2009 Schiiler 13/14 43,02
2 44 RITSCHER Yara 2009 Schiler 13/14 44,09
Schiiler 13/14 (mannlich, 2008 - 2009)
Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit
1 51 HOCHKOFLER Felix 2008 Schiiler 13/14 47,85
2 46 OFENBAUER Mathias 2009 Schiiler 13/14 49,45
3 49  ANDRITSCH Stefan 2009 Schiiler 13/14 50,01
Schiiler 15/16 (mannlich, 2006 - 2007)
Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit
1 52 KOLLER Fabian 2007 Schiiler 15/16 39,98
2 94  SCHIMION Matteo 2006 Schiiler 15/16 43,91
Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31 Auswertung: SC Arnoldstein

Diff.
0,00
11,58

Diff.
0,00
1,07

Diff.
0,00
1,60
2,16

Diff.
0,00
3,93

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Damen (weiblich, 1960 - 2000)

Rang SiNr Name JG
1 104 BRUCKER Nina 1992
2 54  KOLLER Anna-Maria 1995
3 57 HOCHKOFLER Melanie 1981
4 58 RITSCHER Daniela 1983
5 55 EDLER Rosemarie 1979
6 53 KROPFITSCH Christine 1965
7 59 ANDERWALD Iris 1980
8 102 LAUCHART Sandra 1980
9 56 KOLLER Karin 1981

Klasse
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Masters 60+ (mannlich, 1935 - 1961)

Rang  StNr
1 62
2 60
3 61

Name

BRUCKER Andreas
RAJAKOVITSCH Herbert
GALLOB Helmut

JG

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4 - Lizenz 1114 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

X

Raiffeisenbank Arnoldstein
Mein Sport. Meine Bank.

Klasse

1957 Masters 60+
1952 Masters 60+
1940 Masters 60+

X

Ges.Zeit
39,40
41,17
46,00
55,64
56,45
58,58
59,22

1:00,32
1:02,08

Ges.Zeit
45,93
46,31
51,99

Auswertung: SC Arnoldstein

KRV

Verantwortung
fur Generationen

Diff.
0,00
1,77
6,60
16,24
17,05
19,18
19,82
20,92
22,68

Diff.
0,00
0,38
6,06

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Seite 5 von 8



e
\ arnoLOSTEN ||
«[ [epe | ]}

SCHI-\ ) cLUB

So¥

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Herren (mannlich, 1960 - 2000)

Rang
1

o N o g OB

©

1
12
13
14
15
16
17
18
19

StNr  Name JG
72  SARNITZ Philipp 1992
74  BRUCKER Johannes 1965
100 BACHLECHNER Michael 1978
76  WUCHERER Giinther 1968
69 KOLLER Florian 2000
103 PERNULL Albert 1960
75 CHINAGLIA Andrea 1977
64 RITSCHER Mario 1979
65 RABITSCH Michael 1974
71 WEILHARTER Christian 1985
79 PACK Thomas 1997
73 METZGER Klaus 1969
63 HERRMANN Daniel 1980
95 SABBADINI Silvio 1980
96 VIELGUT Stefan 1980
66 ROBIN Gerold 1984
77  GORITSCHNIGG Thomas 1966
67 PICHLER Daniel 1979
78 KUNTARITSCH Markus 1970

Klasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Gaste Herren (mannlich, 1922 - 2022)

Rang
1

o N o g OB

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

StNr  Name JG
85 COCEANI Lorenzo 1990
98 KALTENHOFER Jiirgen 1980
97 WEDAM Uwe 1980
82 ANDERWALD Markus 1972
84  ARNOLD Daniel 1977
99 SERSCHON Michael 1980
81 GORITSHNIGG Michael 1968
83  ANDERWALD Herbert 1948

X

Klasse

Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren
Gaste Herren

Ges.Zeit
39,20
41,36
41,39
42,18
42,70
44,08
44,39
4510
46,88
47,18
47,46
47,56
47,65
47,95
49,67
50,51
51,70
51,98
59,32

Ges.Zeit
45,57
45,92
46,50
46,76
47,01
48,77
53,08

1:07,62

Auswertung: SC Arnoldstein

Diff.
0,00
2,16
2,19
2,98
3,50
4,88
5,19
5,90
7,68
7,98
8,26
8,36
8,45
8,75
10,47
11,31
12,50
12,78
20,12

Diff.
0,00
0,35
0,93
1,19
1,44
3,20
7,51
22,05

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Jugend 18 (weiblich, 2004 - 2005)

Rang StNr Name JG Klasse

1 87 VIDRIGH Gaia 2004 Jugend 18
2 86 SERSCHON Catalina 2005 Jugend 18
3 88 WUCHERER Annika 2005 Jugend 18

Jugend 21 (weiblich, 2001 - 2003)

Rang StNr Name JG Klasse
1 92 SARNITZ Hannah 2002 Jugend 21
2 90 GORITSCHNIGG Theresa Bar 2003 Jugend 21
3 93 METZGER Anna 2003 Jugend 21
4 91 OGRIS Anja 2002 Jugend 21
4 89 PICHLER Hannah 2003 Jugend 21

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (9,62%)

StNr Name JG
9 HABERLE Noah 2014
13 GAGGL Mia 2013
17 JESCHKO Mathias 2013
36 RIMMER Maximilian 2011
39 GERZ Amelie 2010
47 ARNOLD Tobias 2009
43 ANDRITSCH Nico 2009
68 KOCH Roland 1968
70 KOLLER Marc 1979
80 EDLER Luzia 2016

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,92%)

StNr Name JG
45 KROPFITSCH Theresia 2009
50 GORITSCHNIGG Thomas Christo 2008

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

Info

Info

Ges.Zeit
41,65
43,53
49,68

Ges.Zeit
41,31
41,80
43,45
44,30
44,30

Auswertung: SC Arnoldstein

Diff.
0,00
1,88
8,03

Diff.
0,00
0,49
2,14
2,99
2,99

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

Rennpkt. Info

Rennpkt. Info

Klasse
K8

K9

K9
K11
K12
S14
S14

T

Klasse
S14
S14

Seite 7 von 8

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4 - Lizenz 1114 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisenbank Arnoldstein
Mein Sport. Meine Bank.

KRV

Verantwortung
fur Generationen




ARNOLDSTEy
< SCHl-\w} CLUB
8

¥

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Disqualifiziert (1. Lauf): 3

StNr Name
5 HARTLIEB Mia
8 SABBADINI Nelly
18 VIELGUT Julian

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 13. Februar 2022, 12:31

Schiclubmeisterschaft 2022

Dreilandereck, 13.02.2022

(2,88%)
JG Info Klasse Tornr.
2014 K8 9
2014 K8 19
2013 K9 8
Koller Peter KR (AUT)
Auswertung: SC Arnoldstein Seite 8 von 8
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